
青森県立大間高等学校

日 曜日 昼販

1 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

2 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

3 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

4 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:15

5 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

11:45

6 土

7 日

8 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

9 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

10 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

11:55

11 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

12 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

13 土

14 日

15 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

16 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

17 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

18 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

19 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

20 土

21 日

22 月 8:08 12:13 12:51

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1日(木)-4日(日) 12日(月) 23日(金)

 -8日(木) 13日(火) 26日(月)-29日(木)

9日(金) 13日(火)- 30日(金)

日時

13日

〇週休日、祝日、休日　◎長期休業日　△行事日　▽一部行事日等　【H】ホームルーム活動（全校）

備　考

大会、校外
行事等

大会・校外行事名 備考

年末閉庁日

年末閉庁日

[Ｈ]後期生徒総会

冬季休業最終日 到達度テスト（１・２年） ３学年 学年末考査

[Ｈ]３年生は語る

団体

吹奏楽部 青森県アンサンブルコンテスト第４４回下北地区大会（下北文化会館）

来月の
主な行事

年始閉庁日 成人の日

年末閉庁日

年末閉庁日

３学期始業式による変則日課 一斉教育相談期間

冬季休業（-1/8）

２学期終業日による午前日課
（大清掃、HR活動、２学期終業式等）

修学旅行最終日（2年）

10分短縮日課
定例職員会議 成績会議(14:45 職員室)

令和7年度

行　　　　　　　事　　　　　　　　等

球技大会

12月 月間行事予定表　生徒配付用

修学旅行（2年-19日）

修学旅行結団式（2年）

スクールバス

学校着・むつ行・佐井行

校務運営委員会

球技大会（①②、球技大会、昼休み、球技大会）

第７回スキルアップ講演会（16:00 パソコン実習室）


