令和7年月			有箖県 <u>工</u>	\ \	
日曜日	行 事 等		スクールバス 学校着・むつ行・佐井行		昼販
1 月		8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35
2 火		8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35
3 水	校務運営委員会	8:08	16:23 19:00	16:01 18:36	12:35
4	7     球技大会(①②、球技大会、昼休み、球技大会)	8:08	16:23	16:01	12:15
5	球技大会	8:08	<b>19:00</b> 16:23	18:36 16:01	11:45
		0.00	19:00	18:36	11.40
6 (±					$V_{j}$
7 (日	)		16:23	16:01	$\checkmark$
8 月		8:08	19:00	18:36	12:35
9 火	第7回スキルアップ講演会 (16:00 パソコン実習室)	8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35
10 水	10分短縮日課 定例職員会議 成績会議(14:45 職員室)	8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	11:55
11 木		8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35
12 金	修学旅行結団式(2年)	8:08	16:23 19:00	16:01	12:35
13 (土			19.00	18:36	17
14 日					$Y_{/}$
	修学旅行(2年-19日)	8:08	16:23	16:01	12:35
	多子/  代1] (2十-19日)		19:00 16:23	18:36 16:01	-
16 火		8:08	19:00 16:23	18:36 16:01	12:35
17 水		8:08	19:00	18:36	12:35
18 木		8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35
19 金	修学旅行最終日(2年)↓	8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35
20 (土					
21 日					
22 月	7 2学期終業日による午前日課 (大清掃、HR活動、2学期終業式等)	8:08	12:13	12:51	1/
23	(八佰印、IIN信頭)、2 子列於未八寺) 冬季休業 (-1/8)				$^{\prime}$
24					$Y_{/}$
$\overline{}$					$V_{\mathcal{I}}$
26					Κ,
27					<b>/</b> /
28	年末閉庁日				$\angle$
29	年末閉庁日				
30	年末閉庁日				
31	年末閉庁日				
来月の	1日(木)-4日(日) 年始閉庁日 12日(月) 成人の日		[H]後期生徒約		
主な行事	-8日(木) 冬季休業最終日 13日(火) 到達度テスト (1・2年)		3学年 学年末		
	9日(金) 3 学期始業式による変則日課 13日(火)- 一斉教育相談期間   日時 団体 大会	30日(金) ・校外行事名	[H] 3 年生はi	きる 備考	
	13日 吹奏楽部 青森県アンサンブルコンテスト		(下北文化会館)	C-, and	
大会、校夕					
行事等					
		活動(全校)			
備考					